www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

18 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Fevereiro de 2024 • Edição V I V
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,1, /R,,.," "'

PM MURICI DOS PORTELAS
AV. LIRA PORTELA
01612596/0001-43 Exerclcio: 2023

DECRETO Nº 432 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023 - LEI N.251

02 13 01 Controladoria Geral do Municipio

681 04.124.0002.2009.0000 Gestão Administrativa -3.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

686 04.124.0002.2009.0000 Gestão Administrativa -4.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

Artigo 3o .- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao .

FRANCI
DASCHA
CORREI

sous
2502720 ,,,, _ _ _ ""

MURICI DOS PORTELA:;, 01 de DEZEMBRO de 2023

FRANCISCA DAS CHAGAS CORREIA DE SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

ld:OE289F9A9CAFCD89

-2.930.314,50

•
* CÃMARA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUÍ/PI

CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro.
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024

REFER~NCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024

ESP~CIE: EXTRATO DE CONTRATO finnado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE
BETÂNIA DO PIAUÍ, por intennédio do Presidente da Câmara e GILDEÃO JOÃO
DE CARVALHO, CPF nº 037.888.503-02, residente e domiciliado na Rua Antônio
Pio da Costa, s/n, Bairro Lagoa da cidade de Paulistana/PI, CEP 64750-000.
OBJETO: Prestação de serviços técnico operacional do Portal da Tranparência.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 72, li da Lei nº 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2024.
VALOR: Valor global na cifra de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), dividido
em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 2.000,00 (dois mil reais).
VIG~NCIA: até 31 de dezembro de 2024.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de
despesa 339036 -Outros serviços de terceiros - Pessoa Física.
SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Maurício
Mario Coelho, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: GILDEÃO JOÃO
DE CARVALHO, CPF nº 037.888.503-02.

Mawvi c;o MQJUL) w.J}t,O
• Maurício Mario Coelho

Presidente da Câmara Municipal de Betânia do Piauí/PI

ld :05D4F EC86B73CA24
---

l'ltEl'lll'l1JR IIUlOClPAL Dlt ALlt&RETE DO PIA.uf
S~#~u-F~- S#E

JUNTOSSOMOSMAISFORTES -----

ERRATA
•01sp11e sobre O ERRO OE DIGITAÇ/{O,
QUANTO AO NUMtRO DA PORTARIA Nll
O:I./ZD24. Exonerada dia OZ de Janeiro de
2024".

Venho através desse documento de ERRATA DA PORTARIA N•Ol/ 2024, retificar o
ERRO DE DIGITAÇÃO QUANTO AO NÓMERO DA PORTARIA, tendo em vista o erro material,
cuja redação se encontra:

PORTARIA N.• 01/2024 DE 02 DE JANEIRO DE 2024

Dlsp6e sobre a EXONERAÇÃO de ocupante de
cargo público de provimento em COMISSÃO e
da outras providências.

Fica retificada a portaria nl!Ol /2024 de 02 de Janeiro de 2024. Que passa a ter a
seguinte redação:

PORTARIA N.• 013/2024 DE 02 DE JANEIRO DE 2024

Dlsp6e sobre a EXONERAÇÃO de ocupante de
cargo público de provfmento em COMISSÃO e
da outras provld6nclas.

REGISTRE - SE
PUBLIQUE - SE
CUMPRA-SE

M ~ LE -
~~r::N~

ld:0471B9500DE9CA25

l'ltEl'lll'l1JR IIUIRCJPAL Dlt ALlt&RETE DO PIA.uf
S~M~u-F~- S#E

JUNTOS SOMOS MAIS FORTES

~-
.!~

ERRATA
•01sp1Je sobre O ERRO OE OIGITAçAO,

QUANTO AO NUMlRO DA PORTARIA NII

D2/ZD24. Exonerada dia 02 de Janeiro de
ZOZ4*.

Venho através desse documento de ERRATA DA PORTARIA N901/2024, retificar o
ERRO DE DIGITAÇÃO QUANTO AO NÓMERO DA PORTARIA, tendo em vista o erro material,
cuja redação se encontra:

PORTARIA N.R 02/2024 DE 02 DE JANEIRO DE 2024

Disp6e sobre a EXONERAÇÃO de ocupante de
cargo públlco de provimento em COMISSÃO e
da outras provld6nclas.

Fica retificada a portaria n902/2024 de 02 de Janeiro de 2024. Que passa a ter a
seguinte redação:

PORTARIA N.• 014/2024 DE 02 DE JANEIRO DE 2024

Dlsp6e sobre a EXONERAÇÃO de ocupante de
cargo públlco de provimento em COMISSÃO e
da outras provid6ncias.

REGISTRE - SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA - SE

MA~
PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org